Hac ſunt officiis digna ſepulchra meis.

Ibis

Ibis Cecropios porius, patriaque receptus,
 Cū steteris urbis celsus honore tua.
 Eubene narraris, letum rautique, virique,
 Seltaque per dubias saxa testa vias.
 Me quoque narraro solam tellure relittam, Ex Ethra, Pi-
 Non ego sum titulis surriplenda tuis. thei filia na-
 Nec pater est Agass, nec in Pitheoidos Ethra tus est The-
 Filius, auctores saxa, fretumque tui. seus.
 Dii facerent, ut me summa de puppo videres,
 Movisset vulnus morta figura tuos. (ie,
 Nunc quoq; nō oculis, sed qua potes, aspicem.
 Herentem scopulo, quem vaga pulsat aqua.
 Aspice demissos lugentieis in ore capillos,
 Et iunicas lacrymis, sicut ab imbre, grāveis.
 Corpus, ut impulsa segries Aquilonibus horret,
 Litteraque articulo pressa tremente labat.
 Non te per meritū, quoniam male cessit, adoro:
 Debita sit facta gratia nulla meo.
 Sed nec pœna quidem, si non ego causa salutis:
 — Non tamen est cur in sis mihi causa necis.
 Has tibi plangendo lugubria pectora lassas,
 Infelix tendo irasfreta longa manus.
 Hos tibi, qui superant, ostendo morta capillos,
 Per lacrymas oro, quas tua facta movent.
 Flecte ratem Thesei, versoque relabere vento,
 Si prius occidero, tu tamen osa feres.

Solita deprē-
 catione epi-
 stolam clau-
 dit.

IN IX. EPIST. ARGUMENTVM.

Machareus, & Canace, Aoli regis ventorum filii;
 cum turpiter se amarent, & consanguinitatis prætextu-
 culpam regentes concubarent, Canace filium pe-
 petre: quem dum clam è regia per nutricem emitte-
 tet, ut aletetur, infelix iofans suo vagitu se avo pro-
 didit,

didit, qui filiorum incensus scelere, innocuum infante
m jussit canibus exponi, & per satellitem Canace,
gladium misit, quo ille pro meritis uteretur, ex quo se
interfecible creditur; Sed prius quam moreretur Ma-
chareo, qui jam in Templum Apollinis Delphici au-
fugebat, hoc epistola casum suum narravit, illum pre-
cando ut expositi infantis ossa legat, & unà cum suis
urna componat.

CANACE MACHAREO

Aliqui hæc
duo carmina
non legunt.
Libellus pro
epistola. **E**olis Elodie, quam non habet ipsa salutē,
Mittis, & armata verba notata manu,
Si qua tamen cecis errabunt scripta literis,
Oblitus à domine cade libellus erit.

Dextra tenet calamū, strictū tenet altera ferrū,
Et jacet in gremio charta soluta meo.
Hec est Elodios fratri scribentis imago,
Sic videor duro posse placere patri.

Patris crude-
litatem ex-
ponit. **I**pse necis cuperem nostra spectator adesset,
Autorisque oculis exigeretur opus.
Acerra irri-
to. **V**ti ferus est, multoque suis cruentior Euris,
Speculasset siccis vulnera nostra genis.